Página 1 de 1

1ºRetificação PROCESSO DE SELEÇÃO PRESTADOR DE SERVIÇOS

PROCESSO DE SELEÇÃO 26/2023 PSC (HIMABA)

1. DO OBJETO

1.1 Contratação de empresas especializadas na prestação de SERVIÇOS MÉDICOS – ANGIOLOGIA,

visando atender as necessidades junto ao Hospital Estadual Infantil e Maternidade Alzir Bernardino

Alves – HIMABA, no Estado do Espírito Santo, referente ao CONTRATO DE GESTÃO nº 01/2021, firmado

entre o CONTRATANTE e o Estado do Espírito Santo.

LOCAL DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: HOSPITAL ESTADUAL INFANTIL E MATERNIDADE ALZIR

BERNARDINHO ALVES (HIMABA).

ENDEREÇO: AVENIDA MINISTRO SALGADO FILHO, 918, BAIRRO SOTECO, VILA VELHA/ES.

A comissão de seleção retifica o termo de referência (anexo I) do presente processo seletivo conforme

abaixo:

Onde lê:

Item 11 Da Proposta

g) O CRITÉRIO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA SERÁ O DE MENOR VALOR, TOMANDO COMO

REFERÊNCIA VALORES JÁ PRATICADOS NO NOSOCÔMIO

O correto é Ler:

Item 11 Da Proposta

g) O CRITÉRIO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA SERÁ O DE MENOR VALOR PROPOSTO,

TOMANDO POR REFERÊNCIA AS PROPOSTAS APRESENTADAS.

A comissão de seleção esclarece aos interessados que a respectiva retificação não se altera o prazo

de entrega das propostas permanecendo a data de 07/07/2023.

Vila Velha / ES, 03 de julho de 2023.

Instituto ACQUA Ação Cidadania Qualidade Urbana e Ambiental